quid ibi adjacet, totum ex integro praedicto loco

concessit, mansa, servos, ancillas, curtiferas ter-

ras, silvas, aquas, aquarumque decursus, cum
mancipiis utriusque sexus ; et per servum,nomine

vero, prata. Vendiderunt etiam et alias suas res t> Ajembaldum, vestivit ex his rebus praadictam ec-

sitas in fine Vendourensi, et in flne Potensi, et in clesiam Besuensem.

flne Lulensi ; acceptisque a monachis pro hac lar-

gitione 60 solidis, potestali eorum eam perenniter

possidendam tradiderunt.

Item alia.

Quidam miles nomine Waldrannus pro reqnie

animaQ sua3, et parentum suorum, dedit prcefuto

coenobio ancillam unam nomine Lampacem,ut ibi-

dem deserviret, cum omni semine suo ex ea pro-

genito : et annis singulis in festivitate sanctorum

Petri et Pauli, denarios duos persolveret,et ut c«-

tertB colonas servitium omne facerent.

Charla de Liijat.

Landrada quoque quaedam femina mansum juris

sui in villa iiuaB dicitur Lujat, situm, dedit eidem

coenobio Besue.nsi : quod mansum terminatur de '-'

uno latere terra Flammeria ; de alio terra sancti

Leodegarii ; de una fronte strata publica; de alia

vero Tbila fluvio perourrente.

llem alia charta.

Quidam etiam colonus sancli Petri, qui Vautso-

nius vocabatur, et uxor ejus Manuheldis, servum

juris sui,nomine Gunduinum, dederunt eidem see-

pe nominato loco ; ea tamen ratione, ut colonus

permaneret, sicut et ipse Vautsonius.

Item aiia.

Miles quidam Hugo noniine, pro requie animse

suaa et antecessorum suorum,dedit ad ipsum looum

Besuensem servum quemdam nomino Wlfingum,

nec non uxorem illius,nomine Aymam, et infantes

Charla de Brescono.

Levita quidam noraine Helias, dedit in pago Di-

vionensi, in villa Brescono, ad luminaria ejusdem

Besuensis ecclesice, vineam unam bene cultam, ut

in perpetuum eam possideret sine aliqua contradi-

ctione.

Charla de Fissiaco.

Adoerius quidam in eodem coenobio ex laico

conversus, in villa Divionensis pagi,quae Fissiacus

appellatur, dcdit vineam unam,qu3e terminaturde

uno latere terra sancti Benigni de Longovico, de

alio via publica, de una fronte vinea sanctae Ma-

HL« de Balma, de alia terra, sancti Eusebii de Es-

cubilibus.

Habet ipsa vinea ex uno latere in longum perti-

cas agripennales 24, de alio perticas 20, pedum 2
;

de una fronte perticas 20, dealia vero perticas 15
;

pedum 7.

Karolus autem imperator secundo Romam ire

disponens,Italiam ingreditur:e contraKarlomannus

Lucdovici regis fratris ejus filius, per aliam viam,

eamdem terram ingressus, cum immenso exercitu

flt ei obvius. Karolus vero Galliam regressus, atque

flaes Lugdunensium pertingens,ibidem vitafunctus

est, atque in monasterioaposlolorum Petri et Pauli

condilus, looo,qui dioitur Nantoade a multitudine

aquarum inibi confluentium. Postraodum per

admonitionem angelicam inde translatus, Pari-

sius in ecclesia S. Dionysii regali sepultura est

illorum, Ermenasiam, SufTuoiam, Susannam,Adal- D tumulatus. Suocessit patris in solio Luedovicus,

sinam, Suppliciam et Godolbergam.

Charta de Picangiis el Mercennaco.

Mulierquffidam nobilis.nomine Wandalmodis.pro

requie animaa mariti sui Humberti et reliquorum an-

lecessorum suorum, donavit ad looum SS. aposto-

lorum Petri et Pauli, nec non et sancti Prudentii

martyris, in villa Fractonionte, servura nomine

Gundulfura, cum filiis suis Wlferio, Waringaudo,

Rambaldo, et dimidium mansum, quem ipsi tene-

bant ; tali servitio,ut omnibus annis in corvata mo-
nachorum, jornalem unum de Irilico, et alium de

avena persolverent,eteulogias, et in cera duos de-

biennio vix regio nomine functus. Hujus in diebus

Joannes papa Romanus Franciam venit, et apud

Trecas, civitatem cum eodem rege collocutus,

parvo tempore ibidem moratus, sicque Romam est

reversus.

His diebus efTeraDanorum natio tertiam Neustria-

cis inflictura cladem advenit,intulissetquemajorem

superioribus, ni Hugo per Galiias abbatis honore

pr;editus, eorum temerarios compescuisset ausus.

Auxilianto namque Deoparva manu tantas hostium

phalanges fudil, ut vixsuperesset, qui nuntiare po-

tuisset. Qua plaga humiliati Dani, Gailias per ali-
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qnod apatium temporis quietas reliqueruut. Huio A. looum,ob metum cujusdam morbi,qui hano vasta-

bello prcsfuit Lucdovicus res. At Hugone ultinios

vitre suffi claudente soles, Lucdovicoque principe

post administratum, ut diximus, biennio regnuni,

diem obeunte,Garolus,quiSimplexposteaestdictus,

in cuni? aevum agens patre orbatus remansit. Super-

erant duo filii Roberti Andegavorum comitis, fra-

tres Hugonis abbatis. Senior Oddo dicebatur, Rot-

bertus alter, patrcra nomine referens. Ex his ma-
jorem natu Oddoncm Franci tutorem pueri, regni-

que elegere gubernatorem,quia recidivi Northman-
norum incursus imminebant. In partibus Vfcro re-

gni, quas Lotharius et Lucdowicus tenuerant, filii

ejusd^m Lucdowici regnabant ; nara Lotharius sine

filiis obierat. Ex his tribus frutribus unus patris

bat regionem. Quarta vice tempore Rem.igii,fratris

Pipini regis,Magni Caroli patris,per quamdam foe-